道　路　占　用　廃　止　届

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日

玖珠町長　宿　利　政　和　　殿
住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話　　　（　　）
（担当者　　　　　　　　　　）

　下記のとおり、道路の占用を廃止したいのでお届けします。

記

	路線名
	町道　　　　　　　　　　　　線

	占用の場所
	玖珠町大字　　　　　　　　番地先

	占用の目的

	占用の数量

	占用の期間
	年　　　　月　　　　日から
　　  　年　　　　月　　　　日まで　　　　　日間

	許可年月日及び番号
	　　　　年　　　　月　　　　日　　第　　　　　号

	占用廃止の時期
	年　　　　月　　　　日

	道路の復旧方法

	現状回復の完了時期
	年　　　　月　　　　日